XIX əsr Azərbaycan – Ukrayna ədəbi ta -
rixi əlaqələrindən danışarkən, Ukraynada de ka -
brist lərin təzyiqi ilə hökumət əleyhinə qiyama
qal xan Çerniqov polkunun bütünlüklə Qafqaza
gön dərilməsi, görkəmli ictimai xadim, şair və
alim Abasqulu Ağa Bakıxanovun Ukraynaya sə -
fə ri və başqa bu kimi hadisələr tarixi-mədəni əla -
qə lərin möhkəmləndirilməsinə başlanğıc idi.
Məş hur “Gülüstani-İrəm” əsərində A.A.Bakı xa -
nov yazır: Hicri 1248-ci (1833) ildə səyahət qəs -
di ilə səfərə çıxıb, 2 il Don ölkəsini, Mo lo ros si -